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	WSKAŹNIKI PROJEKTU/
REZULTATU
	GŁÓWNY TYP DZIAŁANIA
	DODATKOWE TYPY DZIAŁAŃ
	INNE KOSZTY RZECZYWISTE (PLN)
	KRAJ OECD LUB LISTA MERC-PIERWSZE 50 MIEJSC
	ODLEGŁOŚĆ W LINII PROSTEJ
	KOSZTY PODRÓŻY
	OKRES POBYTU

	KOSZTY UTRZYMANIA
(PLN)


	1. 
	1 Kobieta
	Pobyt w instytucji przyjmującej w celu pozyskania materiałów do artykułu naukowego
	Wykonanie pomiarów korzystając z unikatowej aparatury, w tym korzystając z dużej infrastruktury badawczej niedostępnej (trudno dostępnej) w Polsce.
	-
	TAK
	500-999
	2 000,00
	30 dni
	12 000,00










Liczba  dni pobytu = liczba dni wydarzenia, w którym uczestnik bierze udział + maksymalnie 2 dni (1 dzień na dojazd do miejsca odbywania kształcenia
i 1 dzień na powrót)
